
UCHWAŁA NR XVIII/134/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) w związku z art. 13 ust.1 i  art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 października 2020 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W §1 tiret drugie po słowach: oznaczonych nr 1 i 2 skreśla się wyrażenie „przeznaczone do sprzedaży 
mięsa i przetworów z mięsa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: D2F1F115-0EB6-40BF-9019-9392105E19B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XVII/124/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 października 2020 roku w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno
dokonuje się zmian ponieważ znalazły się w niej zapisy, które nie powinny być zawarte.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: D2F1F115-0EB6-40BF-9019-9392105E19B1. Podpisany Strona 1




